[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ- ХОЛ КОЖУУННУН КЫЗЫЛ-ТАЙГА  СУМУ  ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН
КЫЗЫЛ-ТАЙГИНСКИЙ
СУТ- ХОЛЬСКОГО  КОЖУУНА  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2021г.                     с. Кызыл-Тайга                                   №29-п

Об отопительном сезоне 2021-2022 годов

В соответствии статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации,  распоряжение от 13.09.2021г №659 «Об отопительном сезоне на 2021-2022 годо» администрации муницпального района «Сут-Хольский кожуун», администрация сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва» постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.На отопительный сезон 2021-2022 годов руководителям бюджетных, автономных и казенных учреждений сумона Кызыл-Тайга Сут-Хольского кожууна рекомендовать:
     с 16 сентября по 31 октября установить 12-часовой рабочий день;
     с 01 ноября по 30 ноября 16-ти часовой рабочий день;
     с 01 декабря по 29 февраля 22-х часовой рабочий день;
     с 01 марта по 31 марта 18-ти часовой рабочий день;
     с 01 апреля по 15 мая установить рабочий день до окончания отопительного сезона истопников и кочегаров.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон Кызыл-Тайгинский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва 			  С.А. Ооржак
image1.jpeg